Ostseebad Boltenhagen

Beschlussvorlage Federführend: Gremiendienst	Vorlage- Status: Datum: Verfasse	öffer 16.0	Bolte/20 ntlich 7.2020 ke, Mor				
Wahl der / des zweiten stellvertretenden Ausschussvorsitzenden des Ausschusses für Gemeindeentwicklung, Bau, Verkehr und Umwelt der Gemeinde Ostseebad Boltenhagen							
Beratungsfolge:							
Gremium		Teilnehmer	Ja	Nein	Enthaltung		
Ausschuss für Gemeindeentwicklung, Bau, Verkehr und Umwelt der Gemeinde Ostseebad Boltenhagen							
<u>Sachverhalt:</u> Nach § 36 Abs. 4 Satz 2 Kommunalverfassung für das Land Mecklenburg-Vorpommern (KV M-V) ist in der konstituierenden Ausschusssitzung eine zweite Stellvertreterin / ein zweiter Stellvertreter für den Ausschussvorsitzenden zu wählen.							
Beschlussvorschlag: Der Ausschuss für Gemeindeentwicklung, Barbad Boltenhagen wählt Frau / Herrntenden Ausschussvorsitzenden des Ausschu		zur	/ zum z	weiten	stellvertre-		

Finanzielle Auswirkungen:

und Umwelt der Gemeinde Ostseebad Boltenhagen.

Χ	Keine finanziellen Auswirkungen.

Anlagen:

Vorlage-Nr.: GV Bolte/20/14588